CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DO ACRE – CRMV-AC

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGA E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA

PARA CARGOS DE NÍVEL MÉDIO

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO FINAL

O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DO ACRE – CRMV-AC, no uso de suas atribuições

legais, torna público o resultado final no concurso público para provimento de vagas e formação de cadastro de reserva do quadro de pessoal do

CRMV-AC, para cargos de nível médio.

1 DO RESULTADO FINAL NO CONCURSO

1.1 Resultado final no concurso público dos candidatos que se declararam com deficiência (COTA PCD), na seguinte ordem: cargo

(código), número de inscrição, nome do candidato, nota final e classificação.

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (CÓDIGO 200)

426.01410836/2; LORENA NOGUEIRA DA COSTA; 52,50; 1

1.2 Resultado final no concurso público dos candidatos negros (COTA PPP), na seguinte ordem: cargo (código), número de inscrição,

nome do candidato, nota final e classificação.

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (CÓDIGO 200)

426.01422348/8; JOSÉ GUSTAVO MORAIS MOURA; 68,50; 1 / 426.01422205/2; RILANE SILVA DOS SANTOS; 65,00; 2 / 426.01422344/2;

ANA MARIA DA SILVA BARROSO; 64,50; 3 / 426.01421847/0; GABRIELY BARBOZA DA SILVA; 55,50; 4 / 426.01421932/8; CARLOS

YURI ARAÚJO MIRANDA; 55,50; 5 / 426.01412251/1; GABRIELE ALVES DA SILVA BONFIM; 54,00; 6 / 426.01419707/0; FRANCISCO

JOSÉ DE OLIVEIRA BENEDITO FILHO; 54,00; 7

FISCAL (CÓDIGO 210)

426.01418179/0; ALBER DE SOUSA LEITE NETO; 79,50; 1 / 426.01414315/7; ROMILDO DAS CHAGAS SILVA; 61,50; 2 / 426.01421848/7;

VALNEILSON DA COSTA OLIVEIRA; 55,50; 3

1.3 Resultado final no concurso público dos candidatos de ampla concorrência, na seguinte ordem: cargo (código), número de inscrição,

nome do candidato, nota final e classificação.

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (CÓDIGO 200)

426.01422015/9; OZEIAS FERREIRA DE MENDONCA OLIVEIRA; 95,00; 1 / 426.01422060/4; VINÍCIUS MACIEL DA SILVA; 87,00; 2 /

426.01416175/8; PATRÍCIA DE SOUZA SILVA; 82,50; 3 / 426.01422278/0; SABRINA LIMA DE FARIA; 79,00; 4 / 426.01421928/0; RENÃ

MENDONÇA GALVÃO; 78,50; 5 / 426.01420700/6; CAROLINE MAPELI DAL RIO FONCECA; 78,00; 6 / 426.01422261/0; CAIO NATHAN

GALVÃO PINTO; 77,00; 7 / 426.01422192/8; BRENDA XAVIER DE SOUZA; 76,50; 8 / 426.01421552/0; JOSILANE DA SILVA MOTA;

74,50; 9 / 426.01420738/3; ANTONIO LAILSON VIANA DA SILVA; 74,50; 10 / 426.01421575/0; ALDENIZA DOS SANTOS LIRA; 73,50;

11 / 426.01422041/0; ALINE DOS ANJOS ALBUQUERQUE; 73,50; 12 / 426.01421859/9; PRISCILA DA SILVA ALVES; 72,00; 13 /

426.01422209/8; WILLIAN BRANDÃO MENDONÇA; 72,00; 14 / 426.01421840/6; VITORIA KATRINY DOS SANTOS SILVA; 71,00; 15 /

426.01421929/7; ANDRE LUIZ DE FREITAS LEITE ; 70,50; 16 / 426.01422388/0; MIKAEL SOUSA DE LIMA; 70,50; 17 / 426.01405814/4;

RAQUEL FERREIRA DE CASTRO; 69,00; 18 / 426.01422346/5; CARLOS ANDRE ANDRADE TEODORO; 69,00; 19 / 426.01422043/2;

THIAGO JARDIM DA SILVA; 69,00; 20 / 426.01421108/3; ANDRÊSSA GREGÓRIO DE SOUZA; 69,00; 21 / 426.01422348/8; JOSÉ

GUSTAVO MORAIS MOURA; 68,50; 22 / 426.01421855/3; ERIKSON DOS SANTOS FERREIRA; 67,50; 23 / 426.01422387/3; MARIA DO

CARMO VIEIRA DO NASCIMENTO; 67,50; 24 / 426.01422275/0; NAYARA MESQUITA DOS SANTOS; 67,50; 25 / 426.01409497/3;

DESIDÉRIA SANTOS DA SILVA; 67,50; 26 / 426.01412318/9; INGRIDI KELY BEZERRA DOS SANTOS; 66,00; 27 / 426.01420886/2;

MARINARA BREVE FERREIRA LUSVARDI; 66,00; 28 / 426.01422255/0; PATRICIA RAFAELA FELIX ROSSETTO DE ARAÚJO; 66,00;

29 / 426.01421841/2; TAIANY SILVA DE FREITAS; 66,00; 30 / 426.01416153/4; GLEIDIANE DA SILVA BRANDÃO GIUSTINI; 66,00; 31

/ 426.01422301/1; ALEX XAVIER PINTO; 66,00; 32 / 426.01416615/8; SAYARA OLIVEIRA DA SILVA; 66,00; 33 / 426.01411335/7;

PAMELA DE FREITAS SOUZA; 66,00; 34

FISCAL (CÓDIGO 210)

426.01404250/0; JOABE DE SOUZA CORREA; 90,00; 1 / 426.01422085/7; GABRIELA DE OLIVEIRA CACAU SILVA; 88,50; 2 /

426.01421528/2; BRUCE WAYNE FERREIRA DE SOUZA MOREIRA; 87,00; 3 / 426.01422112/4; BRUNO RODRIGUES DOS SANTOS;

85,50; 4 / 426.01422042/6; MATHEUS DA SILVA MATOS ; 85,50; 5 / 426.01421902/1; SHEILLY RAQUELLY PRADO DE PAULA; 85,50;

6 / 426.01422229/9; VINICIUS ALVES CASTRO; 84,00; 7 / 426.01421976/5; ISRAEL OTNIEL SALES DOS SANTOS LIRA; 84,00; 8 /

426.01420581/7; LUIZ GUSTAVO CAVALCANTE COELHO ; 83,50; 9 / 426.01421634/7; EMILLY CRISTINA FERREIRA DE ARAUJO

LIMA ; 82,50; 10 / 426.01422184/5; PRISCILLA DANTAS DA COSTA; 81,00; 11 / 426.01421956/4; ALDO SÉRGIO ALVES FILHO; 81,00;

12 / 426.01422334/7; DANIELLE FURTADO ZAIRE; 79,50; 13 / 426.01418179/0; ALBER DE SOUSA LEITE NETO; 79,50; 14 /

426.01421483/9; TCHAYLA SOUZA DE FREITAS; 79,50; 15 / 426.01421590/0; MARCOS DA SILVA PEREIRA; 79,00; 16 / 426.01421851/8;

TARCIO ARAUJO DA SILVA; 78,00; 17 / 426.01422033/7; PAULO ROBERTO DE LIMA MENDES; 78,00; 18 / 426.01422328/7; ALEX

JUNIOR SILVA DE LIMA; 78,00; 19 / 426.01421960/1; GUTERVAL DA COSTA DAS NEVES; 77,00; 20 / 426.01422213/5; KASSIANA

LIMA NASCIMENTO; 76,50; 21 / 426.01421981/9; GLEICIANE MIRANDA ALVES; 76,50; 22 / 426.01421602/8; ENEY ASSIS DE ARAUJO;

75,50; 23 / 426.01420678/0; REGILENO DA SILVA COSTA; 75,00; 24 / 426.01422370/3; ANA CAROLINE ARRUDA DO LAGO; 75,00; 25

/ 426.01422086/3; MAYCON MOREIRA DA SILVA ; 73,50; 26 / 426.01406522/7; TAIMARA MONNERAT GUIMARÃES; 73,50; 27 /

426.01422082/8; PEDRO AUGUSTO SILVA DE OLIVEIRA; 73,50; 28

2 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1 Todas as publicações oficiais do concurso encontram-se divulgadas no endereço eletrônico http://www.quadrix.org.br

2.2 O Instituto QUADRIX não arcará com prejuízos advindos de problemas de ordem técnica dos computadores, falhas de comunicação,

congestionamento das linhas de comunicação, bem como de outros fatores, de responsabilidade do candidato, que impossibilitem a visualização

de qualquer publicação.

2.3 O concurso fica homologado nesta data.

ANDRÉ LUIZ TEIXEIRA DE CARVALHO

Presidente

http://www.quadrix.org.br/